

Bydgoszcz, dnia 25 kwietnia 2019 r.

L.Dz. GZ/PL/1254 /2019

**Dotyczy: Odpowiedzi na pytania skierowane przez oferentów oraz modyfikacja zapisów SIWZ w przetargu nieograniczonym pn. „Usługa wywozu odpadów na rzecz Międzygminnego Kompleksu Unieszkodliwiania Odpadów ProNatura Sp. z o.o.”**

**Nr ref. sprawy: MKUO ProNatura ZP/NO/11/19**

**I: PYTANIA I ODPOWIEDZI:**

**Pytanie 1**

Wykonawca dla spełnienia warunku technicznego musi wykazać się minimum 3 usługami transportu odpadów o wartości 300 000,00 zł brutto każda, czy jeżeli Wykonawca wykaże się jedną usługą o wartości 900 000,00 zł Zamawiający uzna warunek za spełniony?

**Odpowiedź:**

Zamawiający uzna warunek za spełniony w przypadku, gdy Wykonawca wykaże się wykonaniem w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie minimum 3 usług transportu odpadów o wartości min. 300 000,00 PLN brutto każda lub 1 usługi o wartości 900 000,00 PLN brutto.

**Pytanie 2**

W związku z tym, że postępowanie jest prowadzone w formie elektronicznej Wykonawca prosi o dołączenie na stronie Zamawiającego formularza oferty oraz załączników do SIWZ w wersji edytowalnej.

**Odpowiedź:**

Formularz oferty wraz z załącznikami - w wersji edytowalnej - został zamieszczony na stronie Zamawiającego.

**Pytanie 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wniesienie zabezpieczenia należytego wykonania umowy w formie gwarancji ubezpieczeniowej wystawionej w wersji papierowej?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na wniesienie zabezpieczenia należytego wykonania umowy w formie gwarancji ubezpieczeniowej wystawionej w wersji papierowej.



#### **Pytanie 4**

Wzór umowy

Paragraf 1 ust. 4 określa rodzaj środków transportowych - system kontenerowy lub pojazdy typu łódka. Czy Zamawiający dopuszcza inny rodzaj środków transportowych np. typu walking floor, wymagające załadunku wysokiego lub załadunku z rampy. Jeśli tak, to w jakiej części?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza – wyłącznie dla części trzeciej określonej w OPZ - środek transportu nie dłuższy niż 9 m.

#### **II: MODYFIKACJA ZAPISÓW SIWZ W ZAKRESIE CZĘŚCI III PKT 1.2.2:**

##### ***Dotychczasowy zapis:***

Wykonawca ubiegający się o zamówienie musi wykazać się:

- a) wykonaniem w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie minimum 3 usług transportu odpadów o wartości min. 300 000,00 zł brutto każda,
- b) posiadaniem / dysponowaniem - min. 1 szt. samochodu ciężarowego, przystosowanego do odbioru odpadów danego rodzaju. Jeżeli Wykonawca składa ofertę na więcej niż jedną część powinien wykazać się dysponowaniem po 1 szt. pojazdu dla **każdej** części przedmiotu zamówienia. W przypadku, w którym Wykonawca złoży ofertę na więcej niż 1 część, nie wykazując spełnienia warunku odpowiednio do ilości części, na które składa ofertę, jego oferta zostanie odrzucona w całości.

##### ***Otrzymuje brzmienie:***

Wykonawca ubiegający się o zamówienie musi wykazać się:

- a) wykonaniem w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie minimum 3 usług transportu odpadów o wartości min. 300 000,00 PLN brutto każda lub 1 usługi o wartości 900 000,00 PLN brutto,
- b) posiadaniem / dysponowaniem - min. 1 szt. samochodu ciężarowego, przystosowanego do odbioru odpadów danego rodzaju. Jeżeli Wykonawca składa ofertę na więcej niż jedną część powinien wykazać się dysponowaniem po 1 szt. pojazdu dla **każdej** części przedmiotu zamówienia. W przypadku, w którym Wykonawca złoży ofertę na więcej niż 1 część, nie wykazując spełnienia warunku odpowiednio do ilości części, na które składa ofertę, jego oferta zostanie odrzucona w całości.

PREZES ZARZĄDU

  
Konrad Mikołajski

